
PROTOKÓŁ nr 22/20 

z posiedzenia zdalnego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

odbytego w dniach 12 – 13 listopada 2020 r.  

pod przewodnictwem Pani Anny Dziuby-Marzec 

 

Obecni on-line na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Drosiński Roman 

2. Dziuba-Marzec Anna – przewodnicząca 

3. Kaftan Sławomir – z-ca przewodniczącej  

4. Jerzy Paluszek  

5. Poznerowicz Krzysztof 

6. Zarębska Maria  

 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Paweł Okrasa – Burmistrz Wielunia 

2. Jarosław Surma – Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu 

3. Jacek Raszewski – Kierownik Wieluńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wieluniu  

4. Michał Janik – Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego 

5. Maciej Preś – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja o sporządzonym protokole nr 22/20 z poprzedniego posiedzenia komisji.  

3. Zapoznanie się z dokumentacją z Wieluńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Wieluniu.  

4. Sprawozdanie z realizacji Programu działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa                            

i porządku publicznego na lata 2019-2023, za rok 2019: 

1) Straż Miejska w Wieluniu; 

2) Starostwo Powiatowe w Wieluniu – Komisja Bezpieczeństwa i Porządku; 

3) Komenda Powiatowa Policji w Wieluniu; 

4) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu. 

5. Zapoznanie się z informacją o czystości wód, powietrza i hałasu na terenie Gminy Wieluń. 

6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wieluń za I półrocze 2020 roku  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2021 rok. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębach Urbanice i 

Małyszyn. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie Masłowice.  

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.  



12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej nr 20 na os. Wojska Polskiego 3 w Wieluniu. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i 

Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2020-2022.  

14. Informacja na temat posiadanych projektów przez Urząd Miejski w Wieluniu. 

15. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania w Wieluniu. 

16. Sprawy różne, korespondencja. 

17. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Porządek obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad po zmianach wprowadzonych w trakcie trwania posiedzenia Komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja o sporządzonym protokole nr 22/20 z poprzedniego posiedzenia komisji 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa                            

i porządku publicznego na lata 2019-2023, za rok 2019: 

1) Straż Miejska w Wieluniu; 

2) Starostwo Powiatowe w Wieluniu – Komisja Bezpieczeństwa i Porządku; 

3) Komenda Powiatowa Policji w Wieluniu; 

4) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu. 

4. Zapoznanie się z informacją o czystości wód, powietrza i hałasu na terenie Gminy 

Wieluń. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wieluń za I półrocze 2020 roku  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2021 rok. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębach Urbanice i 

Małyszyn. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie Masłowice.  

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.  

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej nr 20 na os. Wojska Polskiego 3 w Wieluniu. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i 

Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2020-2022.  

12. Informacja na temat posiadanych projektów przez Urząd Miejski w Wieluniu. 

13. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania w Wieluniu. 

14. Budownictwo mieszkaniowe,  

15. Sprawy różne, korespondencja. 

16. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Punkt 1 

 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 



Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec dokonała otwarcia posiedzenia. Następnie sprawdziła 

obecność radnych na posiedzeniu - na stan 6 członków, obecnych 6. Poprosiła, aby 

przedstawić osoby obecne na posiedzeniu ze strony Urzędu.  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma powiedział, że na ten moment on 

tylko jest obecny.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że nie wpłynęły dokumenty z WTBS. 

Powiedziała, że przekazała radnym, to co do tej pory miała. Zaznaczyła, że  dokumenty 

zostały za mocno zanonimizowane. Zapytała, czy ktoś chciały zaproponować zmianę do 

porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Zaproponowała zdjęcie punktu 3 tj. „Zapoznanie się z 

dokumentacją z Wieluńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 

Wieluniu” oraz pkt. 10 tj. „Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy 

najmu”. 

 

Radny Krzysztof Poznerowicz zapytał, czy umowa najmu zgodna jest z treścią innych takich 

umów, dotyczących OSP?  

 

Naczelnik NPP Michał Janik odpowiedział, że zapisy tej umowy są standardowe jak w 

pozostałych umowach dla OSP. Pierwotne zapisy mówiły o udostępnianiu lokalu tak jak to 

było w umowie zawartej w 2018 r. Dodał, że zgodnie z tym co było ustalone na posiedzeniu 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapisy zostały przesłane do konsultacji dla OSP,  

Stowarzyszenia Koła Gospodyń Wiejskich oraz Sołtysa. Wskazał, że umowa nie została 

zaakcentowana przez OSP. Burmistrz polecił, aby dostosować zapisy do zapisów umów w 

innych jednostkach. Projekt umowy został przesłany do trzech podmiotów i tylko został 

zaakceptowany przez OSP.  

 

Radna Maria Zarębska zapytała, czy podmioty, które nie zaakceptowały umowy 

wnioskowały, aby zmienić zapisy?  

 

Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, że z informacji uzyskanych od burmistrza, OSP nie 

zaakceptowała zapisów paragrafu 4 pkt. 10 i 12 oraz prosi o zmianę zapisów pkt 11 w 

zakresie udostępniania budynku władzy lokalnej.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz powiedział, że były jasne ustalenia na posiedzeniu 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Uważał, że zapisy powinny być takie jakie zostały ustalone 

na komisji. Zaproponował, aby komisja wprowadziła punkt dotyczący budownictwa 

mieszkaniowego i stworzyła podkomisję ds. budownictwa mieszkaniowego.   

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś wnosi uwagi do porządku obrad? 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Poznerowicz uważał, że jeżeli inne OSP mają taką sama umowę, to komisja 

jest po to, żeby zaopiniować dana uchwałę. Dodał, że w tej sytuacji trudno jest mu podjąć 

decyzję.  



 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec uważała, że burmistrz w tej sprawie powinien pełnić 

rolę mediatora. Dodała, że decyzje podejmie rada. Dyskusja na komisji jest potrzebna, ale 

złoży wniosek o zdjęcie tego punktu z porządku obrad. Zarządziła głosowanie: kto jest za 

zdjęciem z porządku obrad punktu 3 tj. „Zapoznanie się z dokumentacją z Wieluńskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Wieluniu”, kto jest przeciw, a kto 

wstrzymał się od głosu?  

 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 5 głosach za, 1 głosie wstrzymującym 

się) wyraziła zgodę na zdjęcie ww. z porządku obrad.  

 

Zarządziła głosowanie: kto jest za zdjęciem z porządku obrad punktu 10 tj. „Zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu”, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się 

od głosu?  

 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 5 głosach za, 1 głosie wstrzymującym 

się) wyraziła zgodę na zdjęcie ww. z porządku obrad.  

 

Zarządziła głosowanie: kto jest za wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. 

„Budownictwo mieszkaniowe”, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  

 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) wyraziła zgodę na 

wprowadzenie ww. punktu do porządku obrad.  

Dodała, że będzie to punkt 14 porządku obrad.  

  

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 2 

 

Informacja o sporządzonym protokole nr 22/20 z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołów? 

Nikt się ni zgłosił.  

 

Protokół nr 22/20 został przyjęty.  

Punkt 3 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa                            

i porządku publicznego na lata 2019-2023, za rok 2019: 

1) Straż Miejska w Wieluniu; 

2) Starostwo Powiatowe w Wieluniu – Komisja Bezpieczeństwa i Porządku; 

3) Komenda Powiatowa Policji w Wieluniu; 

4) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu. 

Ad. 1) Straż Miejska w Wieluniu, zał. nr 3 

 



Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała przewodniczącego Rady, czy takie 

sprawozdania musi rozpatrywać na koniec roku, skoro dotyczą one roku poprzedniego?  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz powiedział, że nie ma problemu, choć zależne jest to 

od możliwości sporządzenia takiego materiału. Zapytał komendanta Straży Miejskiej czy jest 

w stanie w ciągu 2 miesięcy po zakończeniu roku przygotować taką informację?  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma odpowiedział, że tak. Zwrócił 

uwagę, że są inne tez podmioty i nie wie czy zdążą. Zaproponował, aby to było później aniżeli 

w pierwszym kwartale.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec poprosiła, aby przewodniczący Rady zajął się tym 

tematem. Zapytała, czy ktoś ma pytania? Dodała, że jeżeli ktoś ma jakieś pytania do innych 

podmiotów, to zastaną one spisane i przekazane właściwym podmiotom.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz zapytał o ilość interwencji, czy dotyczącą one złego 

parkowania, czy tez innych spraw?   

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma odpowiedział, że w większości 

przypadków jest to łamanie zakazu zatrzymywania, postoju, ruchu lub blokowanie 

wyjazdu/wjazdu.  

 

Radny Roman Drosiński zapytał, czy Straż Miejska była informowana o jakiś zdarzeniach w 

kwestii ostatnich zgromadzeń publicznych? Czy były podjęte jakieś interwencje?  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma powiedział, że od trzech tygodni 

zostali na mocy decyzji Wojewody Łódzkiego oddelegowani do pomocy Policji. Wykonują 

zadania zlecane przez Policję. Zaznaczył, że nikt nie zwracał się do nich w kwestii 

zgromadzeń. Powiedział, że zajmuje się tym wyłącznie Policja.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy przy zakazie zgromadzeń powinny być 

interwencje? Czy Straż powinna interweniować?  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma powiedział, że trudno jest mu 

odpowiedzieć na to pytanie. Nie mieli oficjalnych zgłoszeń. Zaznaczył, ze zgromadzenia są w 

całej Polsce. Dodał, że nie jemu oceniać czy jest to legalne.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz w nawiązaniu do niedawnych, tragicznych wydarzeń, 

zapytał, czy była analiza kamer, które są zasłonięte przez drzewa? Czy przeprowadzono 

czynności, aby sprawdzić poprawność działania kamer?  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma powiedział, że wpłynęło pismo z 

monitoringu. Powiedział, że obecnie spadły liście i należy z tym tematem poczekać. Dodał, że 

w miejscu gdzie doszło do tragicznego wydarzenia należałoby wyciąć przynajmniej 4 drzewa, 

które zasłaniają miejsce.  



 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz powiedział, ze chodzi o to, aby dopilnować, aby 

kamery, które są zamontowane miały jak największe pole widzenia.  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma powiedział, że robią to na bieżąco. 

Wspomniał o znakach drogowych, które również przysłaniają pole widzenia.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy w tym roku komendant obserwuje 

więcej czy mniej zdarzeń?  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma powiedział, że trudno jest mu 

odpowiedzieć na to pytanie. Dodał, że może taką informację przygotować. 

 

Radny Krzysztof Poznerowicz zapytał, czy działa przekazywanie połączenia na komórkę, 

jeżeli nikt nie odbiera telefonu na komendzie Straży Miejskiej?  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma odpowiedział, że tak jeżeli jest 

patrol.  

 

Radny Krzysztof Poznerowicz zapytał, czy dzięki temu został poprawiony kontakt z 

mieszkańcami?  

 

Komendant Straży Miejskiej w Wieluniu Jarosław Surma powiedział, że nie prowadzi 

statystki czy jest więcej czy mniej zgłoszeń. Dodał, że mieszkańcy mają możliwość zgłoszenia 

interwencji po godzinie 15:30.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że chodzi im o to, aby komendant zapytał 

pracowników o ich odczucia w kwestii zgłoszeń. Zapytała, czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania? 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

 

Ad. 2) Starostwo Powiatowe w Wieluniu – Komisja Bezpieczeństwa i Porządku, zał. nr 4 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania? Nikt się nie 

zgłosił.  

 

Ad. 3) Komenda Powiatowa Policji w Wieluniu, zał. nr 5 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania? Głos zabrali: 

 

Radny Roman Drosiński zapytał, czy były udzielane jakiekolwiek pozwolenia na 

zgromadzenia w okresie pandemii? Czy Policja ma wiedzę na temat takich spotkań? Czy były 

podejmowane interwencje?   

 



Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że zadzwonił do niej mieszkaniec w dniu, 

w którym gromadzono się przy parku Pileckiego i poprosił ją, aby zadzwoniła do 

przewodniczącego i ten zgłosił to wydarzenie. Wyjaśniła, że nie mogła dodzwonić się do 

przewodniczącego i  zadzwoniła na Policję. Dodała, że była zdruzgotana tym co słyszała. 

Odniosła wrażenie, że zgromadzenia były za przyzwoleniem. Zapytała: 

1. Jaka jest skala sprzedaży alkoholu nieletnim? 

2. Jaka jest skala spożywania alkoholu przez nieletnich? 

3. Jaka jest skala sprzedaży i spożywania środków odurzających? 

4. Jaka jest skala przemocy domowej? 

Zapytała członków komisji, czy zgadzają się aby takie pytania oraz radnego Drosińskiego 

zostały przekazane do Policji? Powiedziała, ze pytania zostaną przekazane.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono.  

 

Ad. 4) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu, zał. nr 6 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania? Nikt się nie 

zgłosił.  

Punkt 4 

 

Zapoznanie się z informacją o czystości wód, powietrza i hałasu na terenie Gminy Wieluń, 

zał. nr 7. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała radną Zarębską, czy jest zadowolona z ww. 

informacji?  

 

Radna Maria Zarębska podpowiedziała, że w ogóle jest niezadowolona z przedłożonej 

informacji. Dodała, że osoba, która podpisała się pod informacją nie wie na jakach opierać 

się przepisach prawa.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że nie słychać wypowiedzi radnej. 

Poprosiła, aby na piśmie spisała wszystkie uwagi i przekazała przewodniczącemu Rady.  

 

Radna Maria Zarębska zgodziła się.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz powiedział, że na sesję został zaproszony 

przedstawiciel WIOŚ.  

 

Radna Maria Zarębska powiedziała, że nie bardzo wie jak ma sformułować pytania. 

Powiedziała, ze musiałaby opisać co jej się nie podoba. Dodała, że jutro na sesji zapyta o to.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała naczelnika Janika, czy przekaże tą informację 

do WIOŚ czy należy przygotować ją na piśmie.  

 



Naczelnik NPP Michał Janik  odpowiedział, że informacja jest bezpośrednio przekazywana 

przez biuro rady i nie ma w tym ich udziału. Uważał, że pytania powinny być bezpośrednio 

przekazane przez biuro rady do WIOŚ.   

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że pojawiają się jakieś problemy 

techniczne. Niektórzy radni nie mogą się połączyć. Uważała, że radna Zarębska wraz z 

naczelnikiem Janikiem mogłaby się skontaktować w tej sprawie z WIOŚ.  

 

Radna Maria Zarębska zgodziła się. Powiedziała, ze jest zszokowana informacją z WIOŚ.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że są problemy z łączeniem. Radni 

dzwonią, że nie mogą się połączyć.  

 

Radna Maria Zarębska zapytała naczelnika Janika czy ma numer telefonu do WIOŚ.  

 

Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, że nie ma informacji kto przygotował informacje z 

WIOŚ… 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała informatyka, czy wie co się dzieje? Dlaczego 

radni nie mogą się połączyć? Zapytała radnych, czy przerywają komisje i wznowią obrady w 

dniu jutrzejszym? 

 

Radna Maria Zarębska powiedziała, że jest jej to obojętne. 

 

Radny Sławomir Kaftan zapytał o której jutro odbędzie się kontynuacja posiedzenia  komisji? 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec odpowiedziała, że jutro ok. godz. 13:00. Stwierdziła, 

że udało się radnym połączyć i zdecydowała o kontunuowaniu posiedzenia.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono.  

Punkt 5 

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wieluń za I półrocze 2020 roku, zał. nr 8.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Zapytała radnego Kaftana, czy w realizacji przedsięwzięć wykazanych w WPF w pierwszym 

półroczu opis powinien być również sporządzony tak jak tabele tj. na 30 czerwca? 

 

Radny Sławomir Kaftan powiedział, że tak jak wskazuje opis jest to informacja z wykonania 

budżetu za I półrocze, czyli na konkretny dzień.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec nawiązała do zadania dotyczącego remontu boiska we 

wsi Olewin i że za I półrocze nic nie zostało wykazane, a w opisie jest zapisane, że jest 

zrobione, to zaczęła się zastanawiać jak to jest.  

 



Radny Sławomir Kaftan powiedział, że zdarzają się przypadki, że fizycznie jest już coś 

wykonane, natomiast mogła nie wpłynąć faktura z protokołem odbioru.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała naczelnika Presia, czy boisko w Olewinie 

zostało wykonane do 30 czerwca?  

 

Naczelnik IR Maciej Preś powiedział, że sprawdzi protokół odbioru i udzieli odpowiedzi. 

Potwierdził to, co mówił pan Kaftan.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec poprosiła naczelnika o sprawdzenie reszty zadań i 

udzielenie odpowiedzi na meila.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 6 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2021 rok, zał. nr 9. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie 

zgłosił.  

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. 

sprawie, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  

 

Powiedziała, że ponownie otrzymuje telefony od członków komisji, że mają jakieś problemy 

techniczne. Dodała, że przerywa dziś posiedzenie i będzie ono kontynuowane jutro ok. godz. 

13:00. Zapytała, obecnych członków komisji co o tym myślą? Wyrazili zgodę.  

 

13 listopad 2020 r. – Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec wznowiła obrady.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zaproponowała wprowadzenie punktu dot. WTBS. 

Powitała pana Jakuba Zadwornego – Prezesa WTBS. Powiedziała, że zostało wystosowane 

pismo z prośba o udostepnienie dokumentów i do dziś komisja ich nie otrzymała. Zapytała, 

dlaczego? 

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, że nie wysłał dokumentów.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec odczytała, że w zaproszeniu do pana Zadwornego jest 

wpisany pkt. dot. Zapoznania się z dokumentacją z Wieluńskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Wieluniu. Zapytała prezesa, co rozumiał pod tym punktem?  

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, że otrzymał zaproszenie i 

połączył się na posiedzenie, żeby zobaczyć jakie są wobec niego oczekiwania.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, kiedy otrzymają dokumenty, o które 

wystąpili?  



 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny poprosił, aby w kierowanych pismach o 

udostępnienie korespondencji podawać podstawę prawną. Zaznaczył, że są innym 

podmiotem.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała prezesa, czy to pismo wysłała do niego 

prywatnie, czy wyszło z biura rady? Kto jest podpisany pod tym pismem?  

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, że podpisany jest 

przewodniczący rady Tomasz Akulicz.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, kiedy będzie udostępniona korespondencja?  

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, że w przyszłym tygodniu. 

Poprosił o podawanie podstaw prawnych.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec poprosiła o podanie podstawy prawnej na podstawie, 

której zostały aż tak bardzo zanonimizowane protokoły z posiedzeń. 

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, że z koleżanką, która 

zajmuje się rodo stwierdzili, ze nie jest potrzebne podawanie nazwisk.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec poprosiła o podanie podstawy prawnej. 

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, że radna „odwraca kota 

ogonem”. Powiedział, że przekazuje dane. Odniósł wrażenia, ze radna mu cos zarzuca.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że prezes otrzymuje pismo z urzędu i nie 

wie na jakiej podstawie. Poprosiła o podanie podstawy prawnej, na podstawie której 

zaninimizował protokoły.  

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, ze radna otrzyma je  w 

późniejszym terminie. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy taka jest współpraca WTBS z Radą 

Miejską? Zrozumiała, że na tym polega współpraca.  

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, że w zaproszeniu nie było 

zapisane czego będzie dotyczyła komisja, dlatego nie jest przygotowany.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, którego listopada można spodziewać się 

korespondencji z WTBS?  

 

Prezes WTBS Sp. z o.o w Wieluniu Jakub Zadworny odpowiedział, że w przyszłym tygodniu.   

 



Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że dziś ten punkt nie zostanie 

wprowadzony, ale po otrzymaniu dokumentów zostanie zwołana komisja. Poinformowała 

prezesa, ze zostanie przesłane zaproszenie. Poprosiła, aby w protokołach nie animizować 

nazwisk, które nie muszą temu podlegać, np. zastępcy burmistrza.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz zapytała, czy są ustalenia z burmistrzem w zakresie 

budownictwa mieszkaniowego? Czy są jakieś plany? 

 

Prezes WTBS Sp. z o. o w Wieluniu Jakub Zadworny odpowiedział, że oczekują na ustawę 

doprecyzowującą większe dofinansowanie do takich inwestycji.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz zapytał czy do tego czasu nic nie będzie robione? 

 

Prezes WTBS Sp. z o. o w Wieluniu Jakub Zadworny powiedział, że należy rozmawiać z 

burmistrzem w tym temacie.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz powiedział, że z tej wypowiedzi i wcześniejszych 

wnioskuje, że nie ma żadnych konkretnych planów. Poprosił, aby komisja przegłosowała 

wniosek i na zasadzie podkomisji czy zespołu zajęła się tematem budownictwa 

mieszkaniowego. Uznał, że w ten sposób być może rada znajdzie jakieś rozwiązanie. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że dzisiejsze posiedzenie jest 

kontynuacją wczorajszego posiedzenia. Dodała, że wczoraj komisja wprowadziła taki punkt 

do porządku posiedzenia.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz wyraził zadowolenie.  

 

Punkt 6 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2021 rok, zał. nr 10. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie 

zgłosił.  

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. 

sprawie, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia Komisji nr 285/23/20 stanowi zał. nr 11 do 

protokołu.  

Punkt 7 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębach Urbanice i Małyszyn, 

zał. nr 12. 



 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie 

zgłosił. Poprosiła naczelnika Janika, aby przesłał dokumentację prac planistycznych.  

 

Naczelnik NPP Michał Janik zapytał, czy chodzi o ten dokument, który pokazuje kolejne kroki 

w trakcie trwania procedury planistycznej?    

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec odpowiedziała, ze tak z podaniem dat, co kiedy było. 

Odczytała fragment z 2 strony uzasadnienia do uchwały.  

 

Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, że dokumentacja planistyczna została sporządzona i 

dziś zanosił ją do podpisu burmistrzowi. Powiedział, że obecnie nie jest w pracy. Zapewnił, że 

w poniedziałek przed sesją zostaną przekazane dokumenty. Zaznaczył, że dokumentacja jest 

obszerna i gotowa dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego.   

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec stwierdziła, że nie ma problemu, aby dokumentacje 

przesłał sekretariat.  

 

Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, że skontaktuje się jak można byłoby to zrobić.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy były nanoszone jakieś zmiany po 

wyłożeniu do publicznego wglądu?  

 

Naczelnik NPP Michał Janik odpowiedział, że nie.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy naczelnik rozumie dlaczego pyta? 

Dodała, że jeśli nie rozumie to jest to praca domowa.  

 

Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, że nie jest mu nic wiadomo, żeby było coś 

zmieniane.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że chce zobaczyć tą dokumentacją. 

 

Więcej uwag nie stwierdzono.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od 

głosu? 

 

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 2 głosach za, 3 głosach wstrzymujących 

się) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia Komisji nr 286/23/20 

stanowi zał. nr 13 do protokołu. 

Punkt 8 

 



Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie Masłowice, zał. nr 14. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie 

zgłosił. Zapytała, czy naczelnik jest pewien, że plan nie narusza studium? Poprosiła, aby na 

sesji został wyświetlony plan i studium.  

 

Naczelnik NPP Michał Janik odpowiedział, że zostanie wyświetlony.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy plan nie narusza ustaleń studium?  

 

Naczelnik NPP Michał Janik odpowiedział, że nie narusza. Dodał, że było to uzgadniane z 

nadzorem wojewody.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że urząd wojewódzki opiniuje wcześniej. 

Zapytała, czy naczelnik zauważył ile jest uchylanych planów? Uznała, że urząd wojewódzki 

zaczął w końcu działać tak jak powinien.   

 

Radny Roman Drosiński zapytała, czy studium może zostać przesłane radnym na e-mailu.  

 

Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, ze studium jest dostępne dla wszystkich na BIP. 

Dodał, ze prześle link do biura rady. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec poleciła stronę sip.gison.pl 

 

Radna Maria Zarębska powiedziała, że chciałaby aby studium i plan został umieszczony na 

panelu. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że korzysta z gisona.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od 

głosu? 

 

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 2 głosach za, 3 głosach wstrzymujących 

się) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia Komisji nr 287/23/20 

stanowi zał. nr 15 do protokołu 

Punkt 9  

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, zał. 

nr 16. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Głos zabrali: 



 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz wracając do poprzednich punktów, poprosił 

naczelnika, aby była przesyła do planów prognoza skutków finansowych.  

 

Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, że przesłał później ponieważ zapomniał.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, na jakim etapie powinna być sporządzona 

prognoza skutków finansowych?  

 

Naczelnik NPP Michał Janik odpowiedział, że po opracowaniu planów, a przed wysłaniem do 

organów.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, dlaczego jest to w tym punkcie?  

 

Naczelnik NPP Michał Janik odpowiedział, że wiedzieć jaka jest skala pod kątem wydatków 

ze strony gminy , związana z opracowaniem planu.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec uważała, że na tym etapie powinny tez otrzymać 

prognozę radni. Zaznaczyła, ze zawsze będzie się o to dopominać na etapie sporządzania 

planu.   

 

Radna Maria Zarębska uważała, że powinno być to robione razem. Powiedziała, że zawsze to 

tak było robione, omawiane razem z budżetem. 

 

Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, że wiele schematów jest kontynuowanych, ale wiele 

rzeczy wprowadzono tez nowych, ułatwiających pracę. Powiedział, że nie ma przeszkód, aby 

prognoza była udostępniana wcześniej.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że może przesłać trochę materiałów nt. 

chaosu przestrzennego. Dodała, że rada nie powinna przystępować do nowych planów, jeżeli 

nie są wyczerpane, te które już są. Zaznaczyła, że nie jest problemem uchwalić plan, ale 

problem pojawia się wtedy, kiedy gmina musi zapewnić infrastrukturę. Prognoza powinna 

być uwzględniona w WPF i w budżetach. Zapytała radnych co uważają w kwestii - czy rada 

najpierw powinna wprowadzić możliwości finansowe do budżetu, a następnie uchwalić plan? 

 

Radna Maria Zarębska zgodziła się z radną Dziubą-Marzec. Powiedziała, że ustawa reguluje 

przepisy, kiedy powinny być robione plany. Dodała, że co 4 lata powinien być zrobiony 

przegląd planu. Poprosiła naczelnika, aby nigdy nie ruszono centrum miasta, ponieważ 

zostało zrobione przez profesora architekta wysokiej klasy.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że byłaby zadowolona, jeżeli wyburzono 

by w centrum współczesny pawilon handlowy. Dodała, że wtedy nabrałoby to wyglądu.  

 



Naczelnik NPP Michał Janik powiedział, że od dłuższego czasu zrobił się nadmierny chaos 

jeżeli chodzi o budownictwo mieszkaniowe. Nawet w naszej gminie są tereny zabezpieczone 

na 30 lat. Zgodził się z radna Zarębską, że nie należy ruszać architektury starego miasta.  

 

Radny Roman Drosiński powiedział, że Wieluń jest położony w specyficznym miejscu, 

przechodzi przez niego wiele pielgrzymek. Uważał, że powinno się stwarzać możliwości w 

postaci ścieżek rowerowych, których brakuje m.in. na ul. Częstochowskiej.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że studium jest w trackie 

opracowywania. Dodała, że wszystko jest w rękach rady. Powtórzyła, że uchwalając plan 

powinno się go wpisać do WPF. Zapytała, czy najpierw ten plan wprowadzamy do WPF, czy 

uchwalamy? Poprosiła, aby radni się nad tym zastanowili. Zapytała, czy w tym punkcie ktoś 

chciałby zabrać glos? Nikt się nie zgłosił.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od 

głosu? 

 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia Komisji nr 288/23/20 stanowi zał. nr 17 do 

protokołu. 

Punkt 10 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej nr 20 na os. Wojska Polskiego 3 w Wieluniu, zał. nr 18.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie 

zgłosił. 

 

Więcej uwag nie stwierdzono.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba-Marzec zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od 

głosu? 

 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia Komisji nr 289/23/20 stanowi zał. nr 19 do 

protokołu. 

Punkt 11 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i 

Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2020-2022, zał. nr 20. 

 



Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec powiedziała, że do tego planu zostanie 

przygotowana przez burmistrza autopoprawka, ponieważ niektóre rzeczy są tam 

nieaktualne. Zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. 

sprawie, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 2 głosach za, 1 głosie przeciw, 3 głosach 

wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia 

Komisji nr 289/23/20 stanowi zał. nr 21 do protokołu. 

 

Punkt 12 

 

Informacja na temat posiadanych projektów przez Urząd Miejski w Wieluniu, zał. nr 22. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec powiedziała, że do informacji zostanie przygotowana 

przez burmistrza autopoprawka. Zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Głos zabrali: 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz powiedział, że burmistrz zadeklarował, że przedstawi 

sposób finansowania inwestycji przy obu szkołach SP nr 2 i SP nr 5. Poprosił, aby komisja 

przegłosowała taki wniosek.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec zarządziła głosowanie: kto jest za wnioskiem o 

sposobie finasowania budowy sal przy SP nr 2 i SP nr 5, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się 

od głosu. 

 

W głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 6 głosach za) przyjęła wniosek w ww. 

sprawie. 

 

Zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Głos zabrali: 

 

Radny Roman Drosiński powiedział, ze najważniejsza się budowa wodociągów i kanalizacji. 

Uważał, że każdy powinien mieć dostęp do wody i kanalizacji, następnie drogi.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec zapytała, czy naczelnik Janik chciałby się do tego 

odnieść?  

 

Naczelnik NPP Michał Janik odpowiedział, że nie jest to jego dział. Dodał, że są to sprawy 

naczelnika Presia.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz zapytał, na czym ma polegać zagospodarowanie 

terenu przy ul. Stodolnianej? Zapytał, czy pan Preś jest obecny? 

 

Kierownik WOSiR Jacek Raszewski odpowiedział, że naczelnik Preś nie jest obecny.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono. 



Punkt 13 

 

Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania w Wieluniu, zał. nr 23. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec Zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Głos zabrali: 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz zapytał, czy nastąpił drastyczny spadek przychodów 

związany z wydawaniem kart do parkowania dla osób niepełnosprawnych? 

 

Kierownik WOSiR Jacek Raszewski powiedział, że jest to ciężko stwierdzić. Uważał, że nie 

miało to wielkiego wpływu, większy wpływ wywołała pandemia.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz powiedział, że ma informację, że niebieskie karty do 

parkowania bardzo ułatwiają życie osobom niepełnosprawnym.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Informacja została przyjęta.  

Punkt 14 

 

Budownictwo mieszkaniowe. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec powiedziała, że wczoraj rozmawiała z 

przewodniczącym rady i przyznała mu rację, żeby powstał  zespół do spraw budownictwa 

mieszkaniowego. Powiedziała, że zostanie jego przewodniczącą. Zapytała, kto chciałby być 

jeszcze członkiem zespołu? Zgłosił się radny Roman Drosiński.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz poprosił radną Zarębska, aby zgodziła się być 

członkiem takiego zespołu.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec zapytała radną Zarębską czy się zgadza?  

 

Radna Maria Zarębska wyraziła zgodę.  

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec zarządziła głosowanie: czy radni wyrażają zgodę, aby 

powstał taki zespół io w takim składzie osobowym, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od 

głosu?  

 

w głosowaniu udział wzięło 6 radnych. Komisja (przy 4 głosach za, 2 głosach wstrzymujących 

się) wyraziła zgodę na powołanie zespołu ds. budownictwa mieszkaniowego.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 16 

 

Sprawy różne, korespondencja. 

 



Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos? Głos zabrali: 

 

Radny Jerzy Paluszek zapytał, czy są jakieś informacji dotyczące szczepień? 

 

Radna Maria Zarębska powiedziała, że została zaproszona do uczestnictwa w przetargu na 

wyłonienie firmy. Dodała, że do przetargu zgłosiła się tylko jedna firma BOMED. Szczepienie 

na jedną osobę miało wynieść 110 zł. Niestety nie ma jeszcze szczepionki. Przetarg został 

ogłoszony miesiąc temu. Dodała, że do tej pory nie ma informacji, czy będzie ta szczepionka.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz zrozumiał, że przetarg został rozstrzygnięty oraz 

wyłoniony wykonawca. Zapytał do kiedy można szczepić? 

 

Radna Maria Zarębska powiedziała, że szczepi się co roku i najlepiej we wrześniu. Obecnie 

mówi się, że w listopadzie. 

 

 Przewodniczący Rady Tomasz Akulicz zastanawiał się czy jest sens wydać teraz pieniądze na 

szczepienia, jeżeli nie będą miały swojej skuteczności. Uważał, że warto skonsultować to z 

medykiem.  

 

Radna Maria Zarębska zaznaczyła, że termin wykonalności umowy jest do końca grudnia. 

Dodała, że wszystko jest przygotowane, tyle ze względu na brak szczepionki nie można tego 

realizować. Zapewniła, że naprawdę jest problem ze szczepionką.   

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec powiedziała, że jeżeli będzie już coś wiadomo, to 

należy taka informację od razu ogłaszać.  

 

Radna Maria Zarębska powiedziała, że  jak będzie coś wiedzieć to od razu przekaże 

informacje. 

Punkt 17 

 

Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodnicząca Anna Dziuba – Marzec dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji Zdrowia i 

Polityki Społecznej. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:              Przewodniczący Komisji 

Agnieszka Badera         Anna Dziuba-Marzec   


